
7

1

2

4

3

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年6月16日（日）4回高知2日

 3R Ｃ２ニ　Ｃ２ニ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 重  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：12,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 サクラシザーズ
父:サクラローレル  母:サクラスマイリー

牡  8 岡村卓弥
56.0

1:26.3
(－)

4-5-6-3 39.4 － 2 502
(+4)

川野勇馬（高知）
岡村勝喜
原　武久

2 1 ピエールフィンガー
父:アドマイヤボス  母:メモリーエラン

牝  3 赤岡修次
53.0

1:26.5
(3/4)

2-2-2-2 39.9 － 1 423
(-6)

田中守（高知）
吉田哲
藤本　直弘

3 2 ブイアールヒーロー
父:スキャン  母:ローンテニス

セン 4 西川敏弘
56.0

1:27.2
(3)

1-1-1-1 40.7 － 5 406
(-6)

大関吉明（高知）
弘田明博
斉藤　正男

4 4 スペシャルファイト
父:オンファイア  母:タカイチフラワー

牡  3 中西達也
55.0

1:27.7
(2 1/2)

5-4-4-4 40.9 － 3 474
(+2)

那俄性哲也（高知）
岡田誠治
合資会社カネツ牧場

5 3 ソバージュ
父:ワイルドラッシュ  母:セイクリッドオース

牝  6 石本純也
54.0

1:28.2
(2 1/2)

3-3-3-5 41.4 － 6 463
(0)

田中伸一（高知）
新井利彦
社台ファーム

6 6 キボウノツバサ
父:アッミラーレ  母:カシオペアレディ

牡  4 上田将司
56.0

1:28.3
(クビ)

6-6-5-6 41.3 － 4 543
(+6)

田中伸一（高知）
新井利彦
酒井牧場

7 5 アドマイヤルビアノ
父:フジキセキ  母:マミーズジュエリー

牡  5 西山裕貴
56.0

1:30.5
(タイサ)

7-7-7-7 43.2 － 7 446
(-4)

田中伸一（高知）
（同）ＪＰＮ技研
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,1,3,7,4,6,5

2,1,3,4,7,6,5

2,1,3,4,6,7,5

2,1,7,4,3,6,5

払戻金
単 勝 7 400円

複 勝 7 120円

1 100円

ワイド 1-7 100円

2-7 320円

1-2 220円

馬 連 1-7 140円

馬 単 7-1 610円

3連複 1-2-7 330円

3連単 7-1-2 2,060円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


