3R C2二 C2二 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 重				
【本覧	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:12,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7	サクラシザーズ 父:サクラローレル 母:サクラスマイリー	牡 8	岡村卓弥 56.0	1:26.3 (-)	4-5-6-3	39.4	-	2	502 (+4)	川野勇馬(高知) 岡村勝喜 原 武久
2 1	1	ピエールフィンガー 父:アドマイヤボス 母:メモリーエラン	牝 3	赤岡修次 53.0	1:26.5 (3/4)	2-2-2-2	39.9	_	1	423 (-6)	田中守(高知) 吉田哲 藤本 直弘
3 2	2	ブイアールヒーロー 父:スキャン 母:ローンテニス	セン 4	西川敏弘 56.0	1:27.2	1-1-1-1	40.7	_	5	406 (-6)	大関吉明(高知) 弘田明博 斉藤 正男
4 4	4	スペシャルファイト 父:オンファイア 母:タカイチフラワー	牡 3	中西達也 55.0	1:27.7 (2 1/2)	5-4-4-4	40.9	_	3	474 (+2)	那俄性哲也(高知) 岡田誠治 合資会社カネツ牧場
5 3	3	ソバージュ 父:ワイルドラッシュ 母:セイクリッドオース	牝 6	石本純也 54.0	1:28.2 (2 1/2)	3-3-3-5	41.4	-	6	463 (0)	田中伸一(高知) 新井利彦 社台ファーム
6 6	6	キボウノツバサ 父:アッミラーレ 母:カシオペアレディ	牡 4	上田将司 56.0	1:28.3 (クビ)	6-6-5-6	41.3	-	4	543 (+6)	田中伸一(高知) 新井利彦 酒井牧場
7 5	5	アドマイヤルビアノ 父:フジキセキ 母:マミーズジュエリー	牡 5	西山裕貴 56.0	1:30.5 (タイサ)	7-7-7	43.2	-	7	446 (-4)	田中伸一(高知) (同) J P N 技研 (有) 社台コーポレーション白老ファ

● コーナー通過順位

1コーナー	2,1,3,7,4,6,5
2コーナー	2,1,3,4,7,6,5
3コーナー	2,1,3,4,6,7,5
4コーナー	2,1,7,4,3,6,5

● 払戻金

単 勝	7	400円
複 勝	7	120円
	1	100円

ワイド	1-7	100円
	2-7	320円
	1-2	220円

馬連	1-7	140円
馬単	7-1	610円

3連複	1-2-7	330円
3連単	7-1-2	2,060円